№____ «____»________20__ г.                           Директору  МБОУ СОШ д. Таштамак
номер и дата регистрации заявления                  Кузьминой Т. Г.
                                                                       от __________________________________

                                                                     ___________________________________,
                                                                    проживающего(ей) по адресу__________
                                                                        _____________________________________

                                                                       тел. _________________________________

Заявление

Прошу принять __________________________________________________________________

            (ФИО ребенка, дата и место рождения ребенка)

«______» ___________________ 20_____г., место рождения_______________ в дошкольную  группу МБОУ СОШ  д Таштамак – детский сад д. Таштамак   с «______» _________________20____г.

Сведения о ребенке:

1.Адрес фактического проживания ребенка

_________________________________________________________________
2. Ф.И.О. отца, место работы, телефон,  адрес места жительства. __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
3.Ф.И.О. матери, место работы, телефон, адрес места жительства.
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок

_________________________________________________________________
(Ф.И.О., телефон)

4.Реквизиты свидетельства о рождении ребёнка серия________ №______, выдан__________________________________________ «____» ___________г

5. медицинское заключение об отсутствии противопоказаний для посещения ОУ.

6. С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой ОУ, локальными нормативными актами ОУ ознакомлен(а).

«_____»_____________20____г

_________________/___________________________

(подпись) (Ф.И.О.)